
C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 
L’anno duemilaquattordici, addì dodici del mese di giugno alle ore 17,30  nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Timeus Gianni e Baggio Roberto; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Adesione alla proposta di parternariato al progetto CulturLegno 
proposto dalla Pro Loco di Sutrio. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTA la richiesta della Pro Loco di Sutrio con la quale il suo Presidente, 
presentando il progetto denominato “CulturLegno”, ha avanzato richiesta a questa 
Amministrazione per  l’adesione al progetto stesso in qualità di partner; 
 
RILEVATO dalla domanda su indicata che il progetto verrà presentato alla Regione 
Friuli Venezia Giulia dalla Pro Loco di Sutrio, quale soggetto capofila della 
iniziativa,  per accedere a finanziamenti ai sensi della L.R. 23/2013, art. 6 comma 67 
“Incentivi regionali in materia di attività culturali”;  
 
PRESO ATTO che l’avviso regionale in oggetto, la cui scadenza di presentazione è 
fissato al 13 giugno c.a., prevede che i richiedenti possano proporre progetti da 
realizzare singolarmente o in forma associata nell’ambito di un rapporto di 
parternariato; 
 
RILEVATA la valenza del progetto sopra indicato che in questa edizione si 
incentrerà in una pluralità di aree tematiche di intervento tutte incentrate sulla 
valorizzazione della risorsa legno; 
 
RILEVATO altresì che l’iniziativa rappresenta, negli intendimenti del soggetto 
proponente, un importante momento di convergenza tra una molteplicità di soggetti 
pubblici e privati al fine di operare in maniera sinergica per promuovere 
culturalmente e turisticamente la risorsa legno sul  territorio;  
 
RILEVATO che l’azione di parternariato richiesta a questa Amministrazione 
comporterà quale onere la fornitura ed allestimento del materiale legnoso ritenuto 
idoneo allo svolgimento delle manifestazioni in argomento; 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.76/2014 



RITENUTO di dar seguito alla richiesta pervenuta ritenendola valida sia dal punto 
di vista artistico che da quello delle possibili ricadute future in termini di 
collaborazioni; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del 
Tuel;  
 
A voti unanimi e palesi,  

D E L I B E R A 
 

1. Per le motivazioni di cui alle premesse di accogliere la richiesta avanzata 
dalla Pro Loco di  Sutrio  riguardante un’azione di parternariato a favore del 
progetto denominato “CulturLegno” progetto che la Associazione della Val 
But presenterà per il finanziamento alla Regione Friuli Venezia Giulia ai 
sensi della L.R. 23/2013, art. 6 comma 67 “incentivi regionali in materia di 
attività culturali”; 

2. Di prendere atto che l’azione di parternariato richiesta si concretizzerà nella 
fornitura ed allestimento del materiale legnoso idoneo alla realizzazione delle 
sculture il legno; 

3. Di dare mandato al Presidente di sottoscrivere l’accordo di parternariato in 
oggetto ed al  Responsabile affinché dia puntuale attuazione al presente atto; 

4. Ad unanimità di voti di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 1 comma 19 della L.R. 21/2003 e successive modificazioni.  

 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
  F.to  Machin Arrigo         F.to  dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, 
a norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n.49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 13/06/2014 al  28/06/2014 
 
Tolmezzo,  lì 13/06/2014 
         

L’INCARICATO 
        F.to Menegon Franco 
 
 


